<sup>46</sup> Martin Luther, WA 39/2, 176, 26–177, 2: „Successio soll stehn bey dem Evangelio, quia allegati sumus ad Evangelium, non ad personas, qui docent Evangelium. Credendum est episcopo, non quia succedit episcopo huius loci, sed quia docet Evangelium. Evangelium sol dye successio sein.“ Cf. J. M. Headley, *Luther's View of Church History* (Yale Publications in Religion 6), New Haven–London 1963, 101 sq.

<sup>47</sup> C. Frank, *Untersuchungen zum Catalogus testium veritatis des Matthias Flacius Illyricus*, Diss. Tübingen 1990.